o/

160.00.1602 CABALLERO REG. COMPETIZIONE

190.00.1900 CABALLERO REG. CASA 190.00.1910 CABALLERO REG. SUPER 6 M

W S DR JEE L 0 W —_L e —

160.94,6200 PRINTED IN ITALY






Int.

Pos.

CODICE N.

160.00.1602

190.00.1900

190.00.1910

WO Ul w NN

H KRR R
U WO

15
16
16
16
17
L7
1%
18
18
18
18
20
21
22
22

160.01 . 5001
160 .01 . 5000

160.01 .5101

131.61.5110
160.01 .5180
160.01.5150
215.10.0830
160.10.6280
160.01 5110
160.03 .5300
160.03 .5120
160.03 .5180
957.06.1410
131 .03 .5100
160.02 .5200

160,02 .,5210

160.02 .5230

160.02 ,.5220

090,02 .5250

090.02.5240
160.02 .5980

190 .01 ., 3001
190,01 .5000
160.01.5101

131,01 ;5110
160.01.5180
160.01 .5150
915.10.0830
160.10.6280
16G.0L .5110
160.03.5300
160.03 .5190
16G.03.5180
957.06.1410
131 .03 .5100

160.02.5200

190.02 .5200

160.02 .5210

160.02 .5230

160.02.5220

090.02 .5250

090.02 .5240

160.02 25980

190,01 . 5001
190.01 .5000

191 .0 ;5100
131.01 .5110
160.01 .5180
160 .01 .51 50
915.10.0830
160.10.6280
160.01 .5110
160.03.5300
160.03.5190
160.03 .5180
957 .06.,1410
131 .03 .5100

190,02 .5200

0R0.02.5210

180,02 5230

090.02.5220
090.02.5250
190.02.5420
090.02.5240

N N. Telaio
DENOMINAZIONE Q.ta Dal Y
Telaio completo 1 | 0001977
Telaio completo 1 [0001001| 0001976
Telaio completo L [Q0L3S11
Telaio completo 1 | 0001001 0012510
Forcellone posteriore completo 1 [ 0001001
Forcellone posteriore completo 1 | 0001001
Bussole snodo forcellone 2 [ 0001001
Perno snodo forcellone completo 1 | 0001001
Rondella piana per perno forcellone 1 [ 0001001
Vite TCEI M 8 x 30 fissaggio perno 2 | 0001001
Supporto posteriore motore 1 | 0001001
Bussole snodo supporto motore 2 [ 0001001
Cavalletto 1 | 0001001
Bussole snodo cavalletto 2 | 0001001
Perno snodo cavalletto 1 | 0001001
Dado M 10 fissaggio perno 1 | 0001001
Molla richiamo cavalletto 1 | 0001001
Serie sterzo completa 1 [ 0001001
Serie sterzo completa 1 | Q0L7107
Serie sterzo completa 1 | 0001001| 0017106
Serie sterzo completa 1 | 0001001
Cono inferiore 1 | 0001001
Cono inferiore 1 | 0017107
Cono inferiore 1 | 0001001
Calotte 2 | 0001001
Calotte 2 | 0017107
Calotte 2 | 0001001
Cono superiore 1 | 0001001
Cono superiore 1l [ 0017107
Cono superiore 1 | 0001001
Rondella piana sp. 2 mm. 1 | 0001001
Rondella piana sp. 3 mm. 1 | 0001001
Dado cieco 1 | 0001001
Sfere 52 | 0001001
Sfere 52| 0017107







CODICE N.

N. Telaio

Int. | Pos: ™ 60.00.1602 190.00.1900 190.00.1910 el Lol ol Ot ™ Dl Al
%3 090.02.5260 |Gabbietta a sfere 2 |0001001
23 160,02 .5970 ' Copricalotta sterzo superiore 1 0001001
23 160.02 ,5970 Copricalotta sterzo superiore 1 |0017107
24 1160.02.5960 Copricalotta sterzo inferiore 1 |0001001
24 160 .02 .5960 Copricalotta sterzo inferiore 1 (0017107
30]|150.03.6101 |150.03.6101 [150.03.6101 |Poggiapiede destro 1 (0001001
31 [150.03.6031 |150.03.6031|150.03.6031 |Poggiapiede sinistro 1 (0001001
321915.01.0845|915.01.0845(915.01.0845|Vite TE M 8 x 45 fissaggio poggiapiedi 2 0001001
33(098.10.5820(098.10.5820|098.10.5820|Molla ritorno poggiapiedi 2 0001001
341957.40.1308 |957.40.1308|957.40.1308 [Dado autobloccante M 8 fissaggio poggiap 2 | 0001001
381160.03.5141 |160.03.5141 |191.03.5141 |pedale freno posteriore 1 | 0001001
39]1160.03.5160|160.03.5160|160.03.5160|Boccole snodo pedale freno 2 0001001
40(150.03.5050|150.03.5050 Levetta per asta freno posteriore 1 | 0001001
41 1957.40.1308|957.40.1308 Dado M 8 fiss. levetta per asta freno 1 [0001001
42 191.20.5100|Rondella piana g 12 x 22 1 | 0001001
43 969.10.3020|Copiglia 2,7 x 20 1 | 0001001
441160.04.5700(|160.04.5700(191.04.5700|Asta freno posteriore 1 | 0001001
45]1090.04.5710|090.04.5710|090.04.5710| Pomolo regolazione asta freno i 1 | 0001001
50(160.10.6340(160.10.6340|160.10.6340|Grembiale protez. cassetta aspirazione 1 | 0001001
51(190.09.5190(|190.09.5190|190.09.5190|Carter catena 1 | 0001001
521150.09.5260]150.09.5260({098.09.5260|Guida catena 1 | 0001001
531912.03.0616|912.03.0616[912.03.0616|Vite TE M 6 x 16 fiss. carter catena 3 | 0001001
541915.01.0645|915.01.0645|915.01.0645|Vite TE M 6 x45 fiss. carter e guida catena| 2 | 0001001
551958.98.1106|958.98.1106|958.98.1106|Rondelle piane @ 6 x 18 5 | 0001001
561957.40.1306|957.40.1306|957.40.1306|Dado autobloccante M 6 5 |1 0001001
60(160.07.5860|160.07.5860 Asta di fermo freno posteriore 1 | 0001001
61]915.04.1016|915.04.1016 Vite TE M 10x 16- fiss. ant. asta 1 | 0001001
62 |915.03.0816|915.03.0816 Vite TE M 8 x16 fiss. post. asta 1 | 0001001
63|957.43.1310|957.43.1310 Dado autobloccante M 10 fiss. asta 1 | 0001001
64(1957.40.1308|957.40.1308 Dado autobloccante M 8 fiss. asta 1 | 0001001
681160.10.5700|160.10.5700|160.10.5700| Piastra paramotore 1 | 0001001
69(912.03.0614|912.03.0614|912.03.0614(Vite TE M 6x 14 fiss. piastra 1 | 0001001
70(957.40.1306|957.40.1306|957.40.1306| Dado autobloccante M 6 fiss. piastra 1 | 0001001
711915.01.0875|915.01.0875[915.01.0875|Vite fiss. motore TE M 8 x 75 1 | 0001001
721915.01.0870|915.01.0870|915.01.0870|Vite fiss. motore TE M 8 x 70 2 | 0001001







CODICE N. N. Telaio
Int. | PosI ™ 60.00.1602 190.00.1900 190.00.1910 SISHCES I aessin B e I Al
731958.01.1108 |958.01.1108|958.01.1108 |[Rondella piana @ 8 "1 (0001001
74 1957.40.1308 |957.40.1308|957.40.1308|Dado autobloccante M 8 fiss. motore 3 | 0001001
78 1098.11.5700({098.11.5700(098.11.5700|Claxon 1 |0001001
791912.03.0614 |912.03.0614|912.03.0614|Vite TE M 6x 14 fiss. claxon 1 (0001001
80(957.40.1306 |{957.40.1306|957.40.1306 |Dado autobloccante M 6 fiss. claxon 1 |[0001001
81 [010.01 .5560 Interruttore stop 1 (0001001
85(160.10.5800(160.10.5800|160.10.5800|Gommino ferma sterzo 2 10001001
86 (160.10.6850(160.10.5850(160.10.5850|Dischetto in lamiera 2 | 0001001
871160.05.5020|160.05.5020(160.05.5020|Gommino appoggio ant. serbatoio 2 | 0001001
891160.05.5190(160.05.5190(160.05.5190|Gommino appoggio post. serbatoio 2 [ 0001001
90(160.10.6070 Tampone fiss. ant. serbatoio 1 | 0001977
90 160.10.6070 Tampone fiss. ant. serbatoio 1l |0012511
90 160.10.6070| Tampone fiss. ant. serbatoio 1 |0017371
Gl 1 A55 005010 Distanziale per blocc. serbatoio 1 | 0001977
91 155 .05.5310 Distanziale per blocc. serbatoio 1 (0012511
91 155.05.5310|Distanziale per blocc. serbatoio 1 |0017371
921155.05.5260 Rondella elastica fiss. serbatoio 1 | 0001977
92 155.05.5260 Rondella elastica fiss. serbatoio 1 | 0012511
92 155.05.5260|Rondella elastica fiss. serbatoio 1 |0017371
93(155.05.5280 Rondella fiss. anteriore serbatoio 1 | 0001977
93 155 .05 .5280 Rondella fiss. anteriore serbatoio 1 |0012511
93 155.05.5280|Rondella fiss. anteriore serbatoio 1 (0017371
941912.71.0625 Vite TPS M 6 x25 fiss. serbatoio 1 | 0001977
94 912.71.0625 Vite TPS M 6 x25 fiss. serbatoio 1 |0012511
94 912.71.0625|Vite TPS M 6 x 25 fiss. serbatoio 1 [0017371
100]160.11.6730|160.11.6730 Centralina elettronica "DANSI" 1 | 0001001
101{160.11.6790|160.11.6790 Ghiera serraggio-cavo A.T. 1 [ 0001001
102]160.11.6760|160.11.6760 Gommino di protezione cavo A.T. 1 [ 0001001
103 290.45.5600| Bobina A.T. esterna 1 | 0001001
1041912.03.0620(912.03.0620(912.03.0620(Vite TE M 6 x 20 fiss. centralina 2 | 0001001
105|957.40.1306|957.40.1306|957.40.1306|Dado autobloccante M 6 fiss. centralina 2 | 0001001
1061958.01.1106|958.01.1106 Rondelle piane @ 6 4 | 0001001
107(160.11.5570|160.11.5570|090.11.5570| Cavo A.T. per candela 1 | 0001001
108(150.11.6750[290.45.5900(290.45.5900| Cappuccio candela 1 [ 0001001







N. Telsio |
CODICE N. . Telaio
Int. | Pos. I 60.00.1602 190.00.1900 190.00.1910 HERSHIR®SONE — Dal Al
-1162.02.5000 Forcella anteriore completa "1 |0002190
160.02 .5001 Forcella anteriore completa 1 |0001001| 0002189
- 1162 ,02 .5810 Gamba forcella destra completa 1 |0002190
- 1162 .02.5800 Gamba forcella sinistra completa 1 |0002190
11162 .02.5271 Piastra superiore 1 [0002190
2 1162 .02 5290 Piastra inferiore con canotto 1 |0002190
3il62.02.5020 Asta forcella 2 10002190
41162.02.5310 Fodero destro 1 ]0002190
51162 .02 .5350 Fodero sinistro 1 [0002190
61162.02.5040 Molla forcella 2 | 0002190
7 (250,02 5710 Gommone parapolvere destro 1 |0002190
81250.02 .5390 Gommone parapolvere sinistro 1 | 0002190
91250.02 ,5330 Anello elastico 2 0002190
101250.02 .5480 Anello di tenuta 4 0002190
11 |250.02 .5370 Asta porta pistone 2 0002190
12 250,02 .5580 Molla ritorno foderi 2 0002190
13 1250.02 .5570 Anello di appoggio molla 2 10002190
14 1250.02 .5590 Rondella tenuta olio 2 | 0002190
15-1250.02 .5560 Cilindretto scarico olio 2 [ 0002190
156 |250.02 .5550 Pistoncino di guida 2 | 0002190
17 |967.01.5012 Anello seeger @ 12 2 | 0002190
18 967 .05 .5028 Anello elastico @ 28 2 | 0002190
19]250.02 .5170 Bussola di fine corsa 2 | 0002190
201250.02 .5050 Tappo per gamba forcella 2 10002190
21 |966 .00.5330 Anello di tenuta su tappo 2 | 0002190
221250.02.5180 Rondella di tenuta 2 0002190







CODICE N. N. Telaio
Int. | Pos. ™ 60.00.1602 190.00.1900 190.00.1910 HENEI NI QRS ata Dal Al

23(162.02.6010 Vite fiss. asta porta pistone 2 |0002190
24 1912.40.0508 Vite scarico olio 2 |0001001
251966.00.5010 Anello di tenuta 2 [0001001
26 1915.10.0840 Viti blocc. foderi e gambe forcella

TCEI M 8 x 40 | 6 [0001001
27 1915.,10.0835 Vite TCEI M 8 x 35 blocc. piastra superiore| 1 |0001001
291957.40.1308 Dado autobloccante M 8 fiss. foderi 2 (0001001
30(250.02.5280 Morsetti fissaggio manubrio 2 0002190
311915.10.0650 Viti TCEI M 6 x 50 fissaggio morsetti 4 10001001
32 (957.01.1406 Dado M 6 fissaggio morsetti 4 | 0001001
351250.02 .5320 Fascetta porta fanale 2 [0002190
361912 .40.0508 Vite TE M 5x8 fissaggio fascetta 4 (0002190
391160.01.5201 |160.01.5201 Ammortizzatore a gas completo 2 | 0001001
401160.01.5560(160.01.5560 Custodia 2 [ 0001001
41 (160.01.5270(160.01.5270 Molla 2 | 0001001
42 1160.01.5240(160.01.5240 Occhio superiore completo di asta 2 | 0001001
431160.01.5530(160.01.5530 Tubetto interno 2 | 0001001
441150.01.5410(150.01.5410 Gruppo pistone completo 2 | 0001001
45(150.01.5210(150.01.5210 Silentblock completo di bussola 2 [ 0001001
46]1150.01.5260(150.01.5260 Gommone di protezione 2 | 0001001
471150.01.5280|150.01.5280 Semianelli di tenuta molla 4 10001001
481150.01.5250(|150.01.5250 Scodellino portamolla superiore 2 | 0001001
491150.01.5290|150.01.5290 Tampone 2 | 0001001
50|150.01.5350[150.01.5350 Rondella in vipla 2 [ 0001001
51{150.01.5360(150.01.5360 Tappo custodia 2 | 0001001
521150.01.5370|150.01.5370 Viti olio complete di anelli di tenuta 3 | 0001001
541150.01.5470|150.01.5470 Anello di tenuta. 2 | 0001001

~ 5 =







CODICE N.

N. Telaio

Wik, | S 160.00.1602 190.00.1900 190.00.1910 CEHEHINAEINE — Dal Al
55(150.01.5390|150.01.5390 Boccola di guida completo di anello ~ 2 |0001001
56 |150.01.5400 |150.01.5400 Contromolla 2 (0001001
57 [150.01.5420({150.01.5420 Segmento in nylon 2 0001001
58 |957.42 .1307 [957 .42 .1307 Dado autobloccante M 7 2 (0001001
591150.01.5550|150.01.5550 Gruppo valvola di fondo cpl. 2 (0001001
60 (150,01 .5520 |150.0l .5520 Ghiera di registro 5 posizioni 2 |0001001
61 (150.01.5380(150.01.5380 Boccola di protezione custodia 2 | 0001001
62 |150,01 .5510 |L50.01.5510 Anello appoggio molla inferiore 2 |0001001
63(150.01.5490(150.01.5490 Polmone 2 | 0001001
64 (150.01.5460|150.01.5460 Anello di tenuta tappo gas 2 10001001
65 1966 .00.5690 |966.00.5690 Gommino tenuta gas 2 (0001001
66 |150.01.5440|150.01.5440 Tappo serbatoio completo di valvola 2 (0001001
671150.01.5430(150.01.5430 Gommino coprivalvola 2 (0001001
70(915.01.0840 Viti fiss. ammortizzatori TE M 8 x 40 4 (0001001
711957.40.1308 Dadi autobloccanti M 8 fiss. ammortizzatorj] 4 |0001001
751162.10.6600 Gruppo contachilometri completo 1 | 0002077
160.10.6600 Gruppo contachilometri completo 1 [0001001| 0002076
76 1131 .10.5601 Tachimetro contachilometri 1 10001001
771160.10.5620 Trasmissione contachilometri 1 |0001001
78 {160.10.5980 Supporto per tachimetro 1 | 0002077
090.16.5100 Supporto per tachimetro 1 | 0001001| 0002076
79 1160.02 .5930 Bussoline appoggio supp. contachilometri 4 (0002077
80(915.01.0660 Vite TE M 6 x 60 fiss. supp.contachilometri| 4 |0002077
81 ]958.01.1106 Rondella piana & 6 4 | 0002077
N~







-

CODICE N.

N. Telaio

Int. | Pos. ™ 60.00.1602 190.00.1900 190.00.1910 PENOMINAZIONE Rl Al
- 160.02 .5002 Forcella anteriore completa "1 |0019530
160.02.5001 Forcella anteriore completa 1 [0001001| 0019529
- 160.02.5002 |[Forcella anteriore completa 1 (0019901
160.02.5001 |Forcella anteriore completa 1 [0001001| 0019900
- 160.02.5810|160.02.5810(Gamba forcella destra completa 1 (0001001
- 160.02.5800(160.02.5800(Gamba forcella sinistra completa 1 | 0001001
1 160.02.5270|160.02.5270|Piastra superiore 1 |0001001
2 160.02.5292 Piastra inferiore con canotto 1 |0019530
160.02.5291 Piastra inferiore con canotto 1 |0001001| 0019529
2 160.02.5292 | Piastra inferiore con canotto 1 10019901
160.02.5291 |pPiastra inferiore con canotto 1 |0001001| 0019900
3 160.02.5020(160.02 .5020|Asta forcella 2 [ 0001001
4 160.02.5310(160.02 .5310|Fodero destro 1 | 0001001
5 160.02.5350({160.02 .5350(Fodero sinistro 1 (0001001
6 160.02.5040(160.02.5040(Molla forcella 2 | 0001001
8 099.02.5390|099.02.5390| Gommone parapolvere destro e sinistro 2 | 0001001
9 099.02.5330(099.02.5330(Anello passafilo 2 [ 0001001
10 091.02.5481|091.02.5481|Anello di tenuta 4 |0001001
11 160.02.5370|160.02.5370|Asta porta pistone 2 | 0001001
12 091.02.5582|091.02.5582|Molla ritorno foderi 2 [ 0001001
1.3 091.02.5571|091.02.5571|Anello di appoggio molla 2 [ 0001001
14 091.02.5591|091.02.5591|Rondella tenuta olio 2 [ 0001001
15 091 .02 .5561 [091..02 .5561|Cilindretto secarico olio 2 | 0001001
16 091.02 .5552 091 .02 .5552 | Pistoncino di guida 2 [ 0001001
17 967.01.5011(967.01.5011|Anello seeger @ 11 2 | 0001001
18 967.05.5026|967.05.5026|Anello elastico g 26 2 | 0001001
19 099.02.5170(099.02.5170|Bussola di fine corsa 2 [ 0001001
20 091.02.5052|091.02.5052 | Tappo per gamba forcella 2 | 0001001
21 966.00.5250(966.00.5250|Anello di tenuta su tappo 2 | 0001001
22 099.02.5180(099.02.5180|Rondella di tenuta 2 | 0001001
23 915.10.0830({915.10.0830|Vite fiss. asta porta pistone 2 | 0001001
24 912.40.0508(912.40.0508(Vite scarico olio 2 | 0001001
25 966 .00.5010|966.00.5010|Anello di tenuta 2 | 0001001
= '7 -







CODICE N. N. Telaio
Int. | Pos-I—50.00.1602 190.00.1900 190.00.1910 DENGHMLNAZ DN E\ ata Dal Al

26 915.10.0840|915.10.0840(Vviti bloccaggio gambe TCEI M 8 x40 4 |ooo01001
27 915.10.0835|915.10.0835|Viti TCEI M 8 x 35 blocc. piastra superiore| 1 |0001001
28 915.01.0845|915.01.0845|viti TE M8 x 45 fissaggio foderi 2 [0001001
29 957.40.1308|957.40.1308 |Dado autobloccante M 8 fissaggio foderi 2 | 0001001
30 090.02.5281 |090.02.5281 [Morsetti fissaggio manubrio 2 | 0001001
31 915.10.0650|915.10.0650|Viti TCEI M 6 x 50 fissaggio morsetti 4 (0001001
32 957.01.1406|957.01.1406 |Dado M 6 fissaggio morsetti 4 (0001001
39 190.01.5200 |Ammortizzatori post. completi "MARZOCCHI" 2 | 0001001
39 191.01.5200 |Ammortizzatori post. completi "SEBAC"

(forniti esclusivamente completi) 2 | 0001001
40 190.01.5240|0Occhio completo di asta 2 | 0001001
41 150.01.5210(Silentblock completo di bussola 4 |0001001
42 190.01.5270|Molla 2 0001001
43 190.01.5250|Ghiera superiore porta-molla 2 | 0001001
44 150.01.5520|Ghiera registro molla 5 Posizioni 2 10001001
45 190.01.5560|Custodia 2 (0001001
46 150.01.5290|Tampone in gomma 2 |1 0001001
47 150.01.5260|Gommone di protezione 2 [0001001
48 190.01.5390|Boccola completa di anello di tenuta 2 10001001
49 190.01.5400|Contromolla 2 0001001
50 150.01.5420|Segmento in nylon 2 | 0001001
5. 190.01.5410(|Pistone completo 2 | 0001001
52 957.03.1407|Dado fiss. asta M 7 2 | 0001001
53 958.30.5407|Rondella dentata @ 7 2 | 0001001
54 190.01.5530|Tubetto interno 2 | 0001001
55 190.01.5550|valvola di fondo completa 2 10001001
70 915.01.0840(915.01.0840|Vviti fiss. ammortizzatori TE M 8 x 40 4 10001001
71 957.40.1308|957.40.1308|Dadi autobloccanti M 8 fiss. ammortizz. 4 | 0001001
75 190.10.6600|191.10.6600|Gruppo contachilometri completo 1 | 0001001
76 090.10.5600|090.10.5600| Tachimetro contachilometri 1 [0001001
77 160.10.5620|191.10.5620| Trasmissione contachilometri 1 | 0001001
78 090.16.5100|090.16 .5100(| Supporto per tachimetro 1 | 0001001

o— 8 —




e

f125 18" /o)

A %
\@\'(-v.

18~
/ e
LK/%) i
/ |
QY 124




CODICE N. N. Telaio
L. || Pos. 160.00.1602 190.00.1900 190.00.1910 DENOMINAZIONE S Dal Al

1|158.04.5500 Manubrio 1 (0002190

150.04.5500 Manubrio 1 |[0001001| 0002189
1 190.04.5500(|190.04 .5500 |Manubrio 1 |]0001001
21160.04.5000 |160.04 .5000 Comando gas completo (MAGURA) 1 |0001001
2 191.04.5000|Comando gas completo (DOMINO) 1 |[0003339

099.04.5001 |Comando gas completo (DOMINO) 1 |0001801|0003338

131.04.5000|Comando gas completo (VERLICCHI) 1 10001401 | 0001800
31160.04.5800 |160.04.5800 Tubo gas nudo 1 |0001001
41160.04.5810|160.04.5810 Semicalotta superiore 1 |[0001001
4 191.04.5810|Semicalotta superiore 1 [0003339
5(160.04.5820|160.04.5820 Semicalotta inferiore 1 |000l1001
5 191.04.5820|Semicalotta inferiore 1 (0003339
61912.30.0516 (912.30.0516 Vite TC M 5x 16 fissaggio semicalotte 2 | 0001001
6 915.10.0515|Vite TCEI M 5 x15 fissaggio semicalotte 2 | 0003339
7 191.04.5760|Piastrina su semicalotta superiore 1 10003339
81160.04.5730|160.04.5730 Regolatore micrometrico gas 1 | 0001001
91160.04.5200(160.04 .5200 Manopola destra 1 | 0001001
9 098.04 .5200|Manopola destra 1 | 0001401
10(160.04.5750|160.04.5750 Gommino protezione trasmissione gas 1 | 0001001
10 098.04 .5750|Gommino protezione trasmissione gas 1 ]0001401
15]150.04.5181 |150.04.5181 Comando frizione completo (MAGURA) 1 0001001
15 193.04.5180|Comando frizione completo (DOMINO) 1 [0009101

191.04.5180|Comando frizione completo (DOMINO) 1 | 0003339 0009100

099.04.5180|Comando frizione completo (DOMINO) 1 | 0001801} 0003338
161160.04.5260|160.04.5260 Portaleva frizione 1 [0001001
le 191.04.5260| Portaleva frizione 1 | 0003339
17]160.04.5230(160.04.5230 Leva frizione 1 | 0001001
17 191.04.5230|Leva frizione 1 [ 0003339
18]150.04.5890|150.04.5890 Regolafilo freno e frizione completo 2 [ 0001001
18 193.04.5730|Regolafilo freno e frizione completo 2 | 0009101
191912 .30.0516 (912 .30.0516 Viti TC M 5 x16 fissaggio portaleve 2 [ 0001001
19 915.10.0618|Viti TCEI M 6 x18 fissaggio portaleve 2 | 0003339
20(160.04.5140|160.04.5140 Viti fissaggio leve complete di dado 2 [ 0001001

- 9 -




@i

Q

el \
FRITIC KETER \\




CODICE N.

N. Telaio

B rs. 160.00.1602 190.00.1900 190.00.1910 PENGMIRAEISRE ata Dal Al

20 191.04.5140|Vviti fissaggio leve complete di dado "~ 2 | 0003339
21 099.04 .5690|Rondelle silentblock 4 10001801
221150.04.5150(150.04.5150 Barilotto per leva freno e frizione 2 | 0001001
22 060.04.5070|Barilotto per leva freno e frizione 2 10001401
231160.04.5941 |160.04 .5941 Copertina protezione leva frizione 2 | 0001001
23 191.04.5940|Copertina protezione leva frizione 1 [0003339
24 (160.04.5210(160.04.5210 Manopola sinistra 1 | 0001001
24 098.04.5210| Manopola sinistra 1 (0001401
28(150.04.5100(150.04.5100 Comando freno completo (MAGURA) 1 | 0001001
28 193.04.5100|Comando freno completo (DOMINO) 1 |[0009101

191.04.5100|Comando freno completo (DOMINO) 1 | 0003339| 0009100

099.04 .5100| Comando freno completo (DOMINO) 1 | 0001801| 0003338
29(160.04.5110(160.04.5110 Portaleva freno 1 | 0001001
29 191.04.5110| Portaleva freno 1 [0003339
30{160.04.5130|160.04.5130 Leva freno 1 | 0001001
30 191.04.5130|Leva freno 1 [ 0003339
311160.04.5941|160.04.5941|191.04.5930|Copertina protezione leva freno 1 | 0003339
35(160.04 .5302 Trasmissione gas 1 | 0002077

192.04.5300 Trasmissione gas 1 | O001001| 0002076
35 190.04.5300 Trasmissione gas 1 | 0001001
35 191.04.5302| Trasmissione gas 1 [ 0003339

191.04.5301| Trasmissione gas 1 | 0001801| 0003338

191.04.5300| Trasmissione gas 1 | 0001401| 0001800
36|160.04.5432/160.04.5432|191.04.5430| Trasmissione frizione 1 | 0001001
37]1060.04.5440| 060.04 .5440| 060.04 .5440| Morsetto serrafilo frizione 1 [ 0001001
38|150.07.6120/150.07.6120{150.07.6120| Regolafilo frizione 1 | 0001001
391160.04.5402|160.04.5402 Trasmissione freno anteriore 1 | 0001001
39 121.04.5400] Trasmissione freno anteriore 1 | 0001001
40[{250.04.6150|250.04.6150(250.04.6150[ Gommino protezione terminale filo 1 | 0001001
451150.10.5040|150.10.5040|150.10.5040| Targa portanumero anteriore 1 | 0001001
461155.10.6380{155.10.6380|155.10.6380| Gommini per portatarga anteriore 2 | 0001001
471150.06.5061|150.06.5061|150.06.5061| Viti fissaggio targa alla forcella 2 | 0001001
+ 50/160.05.5000 Serbatoio in resina 1 [ 0001977

190.05.5000 Serbatoio in lamiera 1 | 0001001 00019746

- 1@ =







CODICE N. N. Telaio
A S REw 160.00.1602 190.00.1900 190.00.1910 DENGMINAZIONE . Dal Al
+ | 50 160.05.5000 Serbatoio in resina "1 |oo12511
190.01.5000 Serbatoio in lamiera 1 0001001 |0012510
+ 50 160.05.5000|Serbatoio in resina 1 ]0017371
190.05.5000|Serbatoio in lamiera 1 ]0001001|0017370
+ | 51 {155.05,.5011 Tappo serbatoio in alluminio 1 |[0001977
160.05.5010 Tappo serbatoio 1 ]0001001| 0001976
+ | 51 155.05.5011 Tappo serbatoio in alluminio 1 |0012511 |
160.05.5010 Tappo serbatoio 1 |0001001| 0012510
+ | 51 155.05.5011 |Tappo serbatoio in alluminio 1 (0017371
160.05.5010|Tappo serbatoio 1 [0001001| 0017370
+ | 52 [250.05.5200 Tubetto sfiato serbatoio 1 |0001977
150.05.5200 Tubetto sfiato serbatoio 1 [0001001| 0001976
52 150.05.5200|150.05.5200|Tubetto sfiato serbatoio 1 | 0001001
53(160.05.5050(190.05.5050|190.05.5050|Rubinetto benzina 1 [0001001
54 1020.05.5060|020.05.5060[020.05.5060|Guarnizione rubinetto benzina 1 | 0001001
55072 .05 .5100 Tubetto benzina "autoestinguente" 1 | 0001001
55 090.05.5100|090.05.5100| Tubetto benzina 1 | 0001001
56 |250.05.5110 Fascetta fiss. tubetto al rubinetto 1 | 0001977
57 |-165 .05 .5110 Fascetta fiss. tubetto al carburatore 1 | 0001977
581090.05.5180|090.05.5180|090.05.5180|Elastico fissaggio serbatoio 1 | 0001001
601160.14.6080|160.14.6080|160.14.6080| Targhetta "CABALLERO" su serbatoio 2 | 0001001
611922.42.0305(922.42.0305(922.42.0305|(Viti TPS M 3 x5 fissaggio targhetta 4 | 0001001
65[(160.06 .5002 Sella 1 | 0001977
160.06 .5000 Sella 1 | 0001001| 0001976
65 191.06.5000 Sella 1 |0012511
190.06 .5000 Sella 1 ] 0001001| 0012510
65 191.06.5000| sella 1 |0017371
190.06.5000]sella : 1 0001001 0017373
66(912.03.0614|912.03.0614|912.03.0614|Vite TE M 6 x14 fissaggio sella 2 | 0001001
67[958.01.1106|958.01.1106(958.01.1106|Rondella piana @ 6 2 | 0001001
70]160.06.5400|160.06.5400|160.06.5400| Borsetta porta-attrezzi 1 | 0001001
73[190.06 .5580|190.06.5580|190.06.5580| Busta portaferri completa 1 | 0001001
74(131.06.5351|131.06.5351|131.06.5351|Busta portaferri nuda 1 | 0001001
S N




(O |
/’:;/’4/—
s \
FRRYLE H@r@ﬁ\) "
o J

/




1

CODICE N. : N. Telaio
il L 160.00.1602 190.00.1900 190.00.1910 vEROyiRsZIENE S Dal Al
75(131.06.5150(131.06.5150(131.06.5150|Chiave a tubo per candela 17/21 "1 |0001001
76 (155.06.5390|155.06.5390|155.06.5390|Cacciavite a riccio 1 [0001001
771030.06.5130|{030.06.5130(030.06.5130|Chiave a tubo 10/13 mm. 1 | 0001001
78 1150.06.5190(150.06.5190|150.06.5190|Chiave esagonale mm. 6 1 |0001001
79(170.06.5090({170.06.5090(170.06 ..5090|Chiave esagonale mm. 5 1 | 0001001
80]1160.06.5550|160.06 .5550|160.06.5550|Chiave a tubo 24 mm. 1 |0001001
8l |155.06.5310|155.06.5310]|155.06.5310| Pinza 1 [0001001
821160.06.5540|160.06.5540[160.06 .5540|Cacciavite a croce 1 | 0001001
831150.06.5120(150.06.5120|150.06.5120|Chiave per ammortizzatori 1 |0001001
ey 86162 .09.5000 Parafango anteriore 1 |0002190
153 ;09.5500 Parafango anteriore 1 | 0001001| 0002189|
+ 162.09.5000 Parafango anteriore 1 [0019530
160.09.5500 Parafango anteriore 1 | 0001001 0019529
+ | 86 162 .09.5000| Parafango anteriore 1 | 0019901
160.09.5500| pParafango anteriore 1 | 0001001| 0019900
901150.10.5930 Rondella in gomma 4 | 0002077
90 150.10.5930 Rondella in gomma 4 10019530
90 150.10.5930|Rondella in gomma 4 | 0019901
91(958.98.1106 Rondelle piane g 6 x18 4 | 0002077
91 958.98.1106 Rondelle piane @ 6 x 18 4 |1 0019530
91 958.98.1106|Rondelle piane @ 6 x 18 4 |1 0019901
921912.03.0620|{912.03.0620(912.03.0620|Vite TE M 6 x 20 fiss. parafango ant. 4 | 0001001
951160.09.5010({190.09.5010|190.09.5010| parafango posteriore 1 | 0001001
98(092.10.5960|092.10.5960|092.10.5960| Bussole per silentblock 4 | 0001001
2991102.10.5931|102.10.5931]102.10.5931 | Gommini silenthlock 4 | 0001001
(1001912.03.0618|912.03.0618|912.03.0618|Vite fissaggio parafango TE M 6 x 18 4 | 0001001
101]1957.40.1306|957.40.1306|957.40.1306| Dado autobloccante M 6 4 | 0001001
1051160.13.5051 Camera espansione 1 10001627
160.13.5050 Camera espansione 1 | 0001001| 0001626
105 190.13.5051 Camera espansione 1 [ 0008951
190.13.5050 Camera espansione 1 | 0001001 00089501
105 190.13.5051| Camera espansione 1 [ 0010750
190.13.5050| Camera espansione 1 | 0001001| 0010749
- 12 =




/»/_

CABALLERES)-

Q




CODICE N.

N. Telaio

Int. | Pos. 160.00.1602 190.00.1900 190.00.1910 G NOMANEL O (R E — Dal Al
106 |1160.13.5141 Guarnizione di tenuta 1 |0001627
160.13.5140 Guarnizione di tenuta 1 ] 0001001| 0001626
106 160.13.5141 Guarnizione di tenuta 1 0010720
160.13.5140 Guarnizione di tenuta 1 ] 0001001| 0010719
106 160.13.5141|Guarnizione di tenuta 1 |0010750
160.13.5140|Guarnizione di tenuta 1 | 0001001| 0010749
107 190.13.5320(190.13.5320|Curva di scarico 1 [0001001
108 124 .13.5330|124.13.5330|Fascetta fissaggio curva di scarico 1 | 0001001
109 124.13.5250(124.13.5250|Anello di tenuta 1 (0001001
110]150.13.5070(150.13.5070[150.13.5070|Molle ancoraggio espansione 2 [ 0001001
111{160.13.5130(160.13.5130|{160.13.5130|Piastrina fiss. ant. camera espansione 1 [0001001
1121120.10.6820(120.10.6820(120.10.6820|Gommini silentblock 4 |1 0001001
113]120.10.6830(120.10.6830|120.10.6830|Tubetto interno silentblock 2 | 0001001
116(915.01.0835|915.01.0835|915.01.0835|Vite TE M 8 x 35 fissaggio espansione 2 | 0001001
117(220.13.5230|220.13.5230(|220.13.5230|Rondella piana & 8 x 24 2 | 0001001
1181957.40.1308|957.40.1308|957.40.1308|Dado autobloccante M 8 4 | 0001001
119(912.03.0814|912.03.0814|912.03.0814|Vite TE M 8 x 14 fissaggio espansione alla
piastrina 1 | 0001001
120(958.01.1108|958.01.1108|958.01.1108| Rondella piana & 8 3 | 0001001
1241160.13.5102 Silenziatore di scarico 1 ] 0001627
160.13.5100 Silenziatore di scarico 1 | O001001| 0001626
124 160.13.5102 Silenziatore di scarico 1 | 0008951
160.13.5100 Silenziatore di scarico 1 | 0O001001| 0008950
124 160.13.5102| Silenziatore di scarico 1 | 0010750
160.13.5100| Silenziatore di scarico 1 | 0001001| 0010749
125]1160.13.6250|160.13.6250|{160.13.6250| Guarnizione per silenziatore 1 [ 0001001
126(912.03.0820(912.03.0820(912.03.0820|Vite TE M 8 x 20 fissaggio silenziatore 1 | 0001001
130;150.10.5670 Portatarga 1 | 0001001
1311912.03.0616 Vite fissaggio portatarga TE M 6 x 16 2 [ 0001001
132]1958.98.1106 Rondella piana g 6 x 18 4 | 0001001
1331957.40.1306 Dado autobloccante M 6 2 | 0001001
- 13 =







CODICE N. N N. Telaio
HIE, {4E08 160.00.1602 190.00.1900 190.00.1910 SER T EHRT LA Exhiie Qata Dal Al

-1162.07.5000 Ruota anteriore completa 1 10002190

160.07.5001 Ruota anteriore completa 1 [0001001| 0002189
- 160.07.5001 Ruota anteriore completa 1 | 0001001
-1162.07.5060 Mozzo anteriore completo 1 [0002190

160.07.5060 Mozzo anteriore completo 1 | 0001001| 0002189
- 160.07.5060 Mozzo anteriore completo 1 | 0001001
1]160.07.5040{160.07.5040 Mozzo anteriore nudo 1 |[0001001
21162.07.5020 Perno ruota anteriore 1 | 0002190

160.07.5021 Perno ruota anteriore 1 | 0001001 0002189|
2 160.07.5021 Perno ruota anteriore 1 | 0001001
31150.07.5230|150.07.5230 Cuscinetti ruota anteriore 2 | 0001001
41160.07.5071|160.07.5071 Cerchio anteriore 1 | 0001001
5(150.07.5080|150.07.5080 Raggi 3/3,5x 231 18 | 0001001
61150.07.5630|150.07.5630 Raggi 3/3,5x 202 18 | 0001001
71150.07.5090|150.07.5090 Nipples 36 | 0001001
81150.07.5380)150.07 .5380 Anello fissaggio raggi al mozzo 1 | 0001001
91150.07.5250|150.07.5250 Distanziale interno tra cuscinetti 1 | 0001001
10[150.07.5660|150.07.5660 Paraolio 1 | 0001001
11{150.07.5130({150.07.5130 Distanziale destro sp. 8 mm. 1 | 0001001
121967 .02.5035|967.02.5035 Anello seeger 1 | 0001001
-1160.07.5900|160.07.5900 Disco portaceppi completo 1 [ 0001001
131160.07.5910|160.07.5910 Disco portaceppi nudo 1 | 0001001
141130.07.5840|130.07.5840 Ceppi freno anteriori 2 | 0001001
15]1150.07.5940|150.07.5940 Camma comando ceppi 1 | 0001001
16(130.07.5850|130.07 .5850 Molle ritorno ceppi ant. e post. 4 | 0001001
17{131.07.5950|131.07.5950 Leva freno 1 | 0001001
18]020.07.6120|020.07.6120 Regolafilo su portaceppi 1 | 0001001
191150.07.59701150.07.5970 Molla ritorno leva freno 1 | 0001001
20]1912.03.0520[912.03.0520 Vite TE M 5x20 fiss. leva freno 1 | 0001001
21{160.07.5210{160.07.5210 Dado perno ruota anteriore 1 | 0001001
22(160.07.5220/160.07.5220 Rondella piana 1 | 0001001
231131.07.5140|131.07.5140 Distanziale esterno destro 1 [ 0002190

28(160.12.3620(160.12.3620 Copertura ant. 2.50x 21" METZELER
"SIX DAYS" 1 | 0001001
291160.12.3630[160.12.3630 Camera d'aria anteriore 1 | 0001001
30/ 090.10.6000| 090.10.6000 Flap per ruota anteriore 1 | 0001001
= 14 =







CODICE N.

N. Telaio

Int. | Pos: ™ 60.00.1602 190.00.1900 190.00.1910 SENSEIR S DN E — Dal Al

-1162.07.5000 Ruota anteriore completa 1 [0002190

160.07.5001 Ruota anteriore completa 1 |0001001| 0002189
- 160.07.5001 Ruota anteriore completa 1 | 0001001
-1162.07.5060 Mozzo anteriore completo 1 10002190

160.07.5060 Mozzo anteriore completo 1 | 0001001 0002189
- 160.07.5060 Mozzo anteriore completo 1 | 0001001
11160.07.5040(160.07.5040 Mozzo anteriore nudo 1 | 0001001
21162.07.5020 Perno ruota anteriore 1 [0002190

160.07.5021 Perno ruota anteriore 1 | 0001001| 0002189
2 160.07.5021 Perno ruota anteriore 1 | 0001001
3]1150.07.5230]|150.07.5230 Cuscinetti ruota anteriore 2 [ 0001001
41160.07.50711160.07.5071 Cerchio anteriore 1 | 0001001
5]1150.07.5080|150.07.5080 Raggi 3/3,5x 231 18 | 0001001
61150.07.5630|150.07.5630 Raggi 3/3,5x 202 18 | 0001001
71150.07.5090|150.07.5090 Nipples 36 | 0001001
81150.07.5380(150.07.5380 Anello fissaggio raggi al mozzo 1 | 0001001
91150.07.5250|150.07.5250 Distanziale interno tra cuscinetti 1 | 0001001
10{150.07.5660|150.07.5660 Paraolio 1 | 0001001
11{150.07.5130(150.07.5130 Distanziale destro sp. 8 mm. 1 | 0001001
12|967.02.5035(967.02.5035 Anello seeger 1 | 0001001
- 1160.07.5900|160.07.5900 Disco portaceppi completo 1 [ 0001001
13]1160.07 .5910] 160.07 .591.0 Disco portaceppi nudo 1 | 0001001
14(130.07.5840|130.07.5840 Ceppi freno anteriori 2 | 0001001
15|150.07.5940|150.07.5940 Camma comando ceppi 1 | 0001001
16]130.07.5850/| 130.07 . 5850 Molle ritorno ceppi ant. e post. 4 | 0001001
171131.07.5950/131.07.5950 Leva freno 1 | 0001001
18]020.07.6120|020.07.6120 Regolafilo su portaceppi 1 | 0001001
1911506.07.5970;1506.07.5970 Molla ritorno leva freno 1 | 0001001
201912.03.0520|912.03.0520 Vite TE M 5x20 fiss. leva freno 1 | 0001001
21{160.07.5210|160.07.5210 Dado perno ruota anteriore 1 | 0001001
22[160.07.5220|160.07.5220 Rondella piana 1 | 0001001
23]131.07.5140|131.07.5140 Distanziale esterno destro 1 [ 0002190

28(160.12.3620|160.12.3620 Copertura ant. 2.50x 21" METZELER
"SIX DAYS" 1 | 0001001
29(160.12.3630|160.12.3630 Camera d'aria anteriore 1 | 0001001
30/ 090.10.6000| 090.10.6000 Flap per ruota anteriore 1 | 0001001
.







CODICE N. N. Telaio
Int. | Pos: ™ 60.00.1602 190.00.1900 190.00.1910 e NS RLR R ata Dal Al
- 1160.07.5291 Ruota posteriore completa I |0001001
- 190.07.5291 Ruota posteriore completa 1 10020200
190.07 .5290 Ruota posteriore completa 1 [0001001| 0020199
- |160.07.5300 Mozzo posteriore completo 1 | 0001001
- 190.07.5301 Mozzo posteriore completo 1 [0020200
190.07.5300 Mozzo posteriore completo 1 |O001001| 0020199
35(160.07.5310(160.07.5310 Mozzo posteriore nudo 1 | 0001001
36(160.07.5120(160.07.5120 Perno ruota posteriore 1 | 0001001
371160.07.5151 Cerchio posteriore 1 |[0001001
37 160.07.5151 Cerchio posteriore 1 [0020200
190.07.5150 Cerchio posteriore 1 [0001001| 0020199
38(160.07.5760(160.07.5760 Staffa fissaggio copertura completa 1 | 0001001
391150.07.5640|150.07.5640 Raggi @ 3,5/4x172 18 | 0001001
40(150.07.5160|150.07.5160 Raggi @ 3,5 x 200 18 [ 0001001
411150.07.5170|150.07.5170 Nipples 36 | 0001001
421150.07.5670|150.07.5670 Cuscinetto per mozzo portacorona 2 | 0001001
441150.07.5350(|150.07.5350 Cuscinetti mozzo 2 | 0001001
45]1967.02.5040(967.02.5040 Anello seeger 1 [ 0001001
46(150.07.5650(150.07.5650 Paraolio 1 | 0001001
47(150.07.5140(150.07.5140 Distanziale interno 1 | 0001001
481160.07.5330|160.07.5330 Gomma parastrappi 6 | 0001001
49(160.07.5360(160.07.5360 Gomma antivibrante 1 [ 0001001
50]160.07.6020|160.07.6020 Mozzo portacorona 1 | 0001001
51]1915.10.0630] 915.10.0630 Viti TCEI M 6 x 30 fissaggio corona 6 | 0001001
52(958.16.1406|958.16.1406 Rondella g 6 6 [ 0001001
53[957.03.1406|957.03.1406 Dado M 6 6 [ 0001001
541160.07.6030(160.07.6030 Corona 1/2 x 5/16). Z=54 1 [ 0001001
54 160.08.5330 Coxrona 1/2 x 5/16" Z=50 1 | 0020200
190.08.5930 Corona 1/2 x 3/16" z=49 1 | 0001001 0020199
561160.08.6721 Catena 1/2 x5/16" 118 Maglie 1 | 6001001
56 131.08.6720 Catena 1/2 x5/16" 116 Maglie 1 [ 0020200
095.08.6720 Catena 1/2 x 3/16" 116 Maglie 1 | 0001001 0020199
571150.08.6360 Giunto catena 1 | 0001001
- 15 =







CODICE N.

N. Telaio

Int. | Pos. ™ 60.00.1602 190.00.1900 190.00.1910 B ata Dal Al
57 150.08.6360 Giunto catena 1 | 0020200
070.08.6360 Giunto catena 1 |O001001| 0020199
591160.07.5530|160.07.5530 Perno porta corona 1 | 0001001
60[160.07.5540|160.07.5540 Bussola filettata 1 |[0001001
6l |1.50.07 .5550|1.50.07.5550 Bussola distanziale su parapolvere 1 | 0001001
62 |160.07.5560|160.07.5560 Distanziale esterno su perno 1 | 0001001
631160.07.5320|160.07.5320 Distanziale per cuscinetti porta-corona 1 |[000l1001
64(1150.07.5570|150.07.5570 Rondella per bussola 1 [0001001
- 1160.07.5800|160.07.5800 Disco portaceppi completo 1 | 0001001
65|160.07.5810|160.07.5810 Disco portaceppi nudo 1 | 0001001
66(130.07.5840|130.07.5840 Ceppi freno posteriori 2 [ 0001001
671160.07.5830|160.07.5830 Camma comando ceppi 1 | 0001001
68 | 160.07 .5820]160.07.5820 'Leva freno 1 | 0001001
69(160.07.5990|160.07.5990 Piastra ancoraggio asta freno 1 [0001001
701915.03.1218|915.03.1218 Vite TE M 12 x 18 fissaggio piastra 1 | 0001001
711957.03.1412|957.03.1412 Dado M 12 1 | 0001001
72(958.30.5412|958.30.5412 Rondella @ 12 dentellata 1 | 0001001
731160.07.5980|160.07.5980 Molla ritorno leva freno 1 | 0001001
741912.03.0525({912.03.0525 Vite TE M 5 x25 fissaggio leva freno 1 | 0001001
75(160.07.5590|160.07.5590 Silentblock per leva freno 1 | 0001001
761150.07.5960|150.07.5960 Barilotto per leva freno 1 | 0001001
77(155.08.5580|155.08.5580 Tendicatena destro 1 [ 0001001
781155.08.5570|155.08.5570 Tendicatena sinistro 1 | 0001001
79(155.08.5590|{155.08.5590 Ghiera tendicatena 2 [ 0001001
80(160.10.5610 Rinvio per contachilometri 1 | 0001001
80 160.10.5610 Rinvio per contachilometri 1 | 0020200
190.10.5610 Rinvio per contachilometri 1 | 0001001l| 0020199
85i{160.12.3600 Copertura posteriore 3.50x 18""METZELER" 1 | 0001001
85 160.12.3600 Copertura post. 3.50x 18 "METZELER" 1 | 0020200
190.12 .3600 Copertura post. 3.00x 18 "METZELER" 1 | 0O001001] 0020199
861160.12.3610 Camera d'aria 1 [ 0001001
160.12.3610 Camera d'aria 1 | 0020200
190.12.3610 Camera d'aria 1 | 0001001 0020199
871120.10.6021]120.10.6021 Flap per ruota posteriore 1 [ 0001001
- 16 -







CODICE N. N. Telalo
Int. | Pos: ™ 60.00.1602 190.00.1900 190.00.1910 RS RS HINALSRE ata Dal Al

- 191.07.5000|Ruota anteriore completa -1 | 0001001

+ - 191.07.5061 [Mozzo anteriore completo "NERO" 1 0010820
191.07.5060|Mozz0 anteriore completo 1 [0001001| 0010819

+ 1 191.07.5041 |Mozzo anteriore nudo "NERO" 1 (0010820
191.07.5040|Mozzo anteriore nudo 1 |0001001| 0010819

2 191.07.5020|Perno ruota anteriore 1 | 0001001

3 130.07.5050|Cuscinetti ruota ant. e post. 4 | 0001001

4 191.07.5070|Cerchio anteriore 1 | 0001001

5 191.07.5080(Raggi @ 3 x 205 completi di nipples 36 | 0001001

6 191.07.5240|Rondelle parapolvere 4 10001001

7 191.07.5250|Distanziale interno 1 0001001

8 191.07.5030|Distanziale esterno destro 1 | 0001001

+ - 191.07.5901 |Disco portaceppi anteriore cpl. "NERO" 1 10010820
191.07.5900|Disco portaceppi anteriore cpl. 1 [0001001| 0010819

+ 9 191.07.5911|Disco portaceppi anteriore nudo "NERO" 1 |10010820
191.07.5910|Disco portaceppi anteriore nudo 1 [0001001| 0010819

10 130.07.5840|Ceppi freno ant. e post. 4 |0001001

11 131.07.5830|Camme comando ceppi 2 | 0001001

12 130.07.5850|Molle ritorno ceppi 4 | 0001001

13 131.07.5950|Leva freno 1 | 0001001

14 020.07.6120|Regolafilo su portaceppi 1 | 0001001

15 191.07.5970|Molla ritorno leva freno 1 |[0001001

16 912.03.0525|Vite TE M 5x 25 fissaggio leva freno 1 [oo01001

17 130.07.5220|Rondella piana 1 | 0001001

18 130.07.5470|Dado perno ruota 3 | 0001001

19 191.10.5610|Rinvio per contachilometri 1 | 0001001

23 160.12.3620|Copertura ant. 2.50x 21" METZELER 1 | 0001001

24 160.12.3630|Camera d'aria anteriore - 1 [0001001

25 090.10.6000|Flap per ruota anteriore 1 | 0001001

+ - 191.07.5291|Ruota posteriore completa 1 ]0022100
191.07.5290|Ruota posteriore completa 1 |0001001| 0022099

+ - 191.07.5302|Mozzo posteriore completo "NERO" 1 |0022100
+ 191.07.5301|Mozzo posteriore completo "NERO" 1 [0010820f 0022099
191.07.5300| Mozzo posteriore completo 1 [0001001| 0010819

- 17 -







CODICE N.

Qta N. Telalo
Int. | Pos: ™ 60.00.1602 190.00.1900 190.00.1910 PEREHITACIONE ' Dal Al
+ | 30 191.07.5311 |Mozzo posteriore nudo "NERO" 1 |0010820
191.07.5310|Mozzo posteriore nudo 1 | 0001001| 0010819
31 191.07.5120|Perno ruota posteriore 1 |[0001001
+ 32 191.07.5150|Cerchio posteriore 1 [0022100
200.07.5070|Cerchio posteriore 1 | 0001001| 0022099
33 191.07.5160|Raggi @ 3 x170 cpl. di nipples 36 | 0001001
34 958.30.5415|Rondella 2 [ 0001001
35 191.07.5130|Distanziale esterno sinistro 1 | 0001001
36 191.07.5140|Distanziale esterno destro 1 | 0001001
37 191.07.5260|Distanziale interno tra cuscinetti 1 (0001001
38 091.07.5270|Feltro 1 | 0001001
39 090.07.5520| Piastrina bloccaggio viti corona 2 | 0001001
40 915.01.0640|Viti fissaggio corona 4 | 0001001
41 957.03.1406|Dadi fissaggio corona "4 10001001
42 090.07.5330| Parastrappi 1 | 0001001
+ 43 090.08.5360|Corona 1/2 x 3/16 Z=50 1 10022100
090.08.5930|Corona 1/2 x 3/16 Z=49 1 | 0001001| 0022099
44 090.07.5340|Disco fissa corona 1 |[0001001
45 095.08.6720|Catena 1/2 x 3/16" 116 Maglie 1 | 0001001
46 070.08.6360|Giunto catena 1 | 0001001
+ - 191.07.5801 |Disco portaceppi completo "NERO" 1 [0010820
191.07.5800|Disco portaceppi completo 1 | 0001001| 001081 9|
+ | 47 191.07.5811|Disco portaceppi nudo "NERO" 1 |0010820
191.07.5810|Disco portaceppi nudo 1 |0001001| 0010819
48 191.07.5820|Leva freno 1 | 0001001
49 912.03.0520|Vite TE M 5 x20 fissaggio leva freno 1 | 0001001
50 191.07.5980|Molla ritorno leva freno 1 | 0001001
51 150.07.5960|Barilotto su leva freno - 1 | 0001001
52 091.08.5100| Tendicatena destro 1 [0001001
53 091.08.5110| Tendicatena sinistro 1 | 0001001
+ | 60 160.12.3600| Copertura post. 3.50x 18" METZELER 1 [0022100
190.12.3600(| Copertura post. 3.00x 18" METZELER 1 [0001001| 0022099
+ | 61 160.12.3610|Camera d'aria posteriore 1 0022100
190.12.3600|Camera d'aria posteriore 1 | 0001001| 0022099]
62 120.10.6021|Flap per ruota posteriore 1 [0001001

- 18 =







CODICE N. N. Telaio
NIk | Fice 160.00.1602 190.00.1900 190.00.1910 RENQBEIR AEIGNE ata Dal Al
-1160.10.6802 GruppoO aspirazione completo 1 [0002077
160.10.6801 GruppoO aspirazione completo 1 [0001627| 0002076
160.10.6800 Gruppo aspirazione completo 1 [0001001| 0001626
1[(160.10.6440 Cassetta di aspirazione nuda 1 | 0001001
21160.10.6450 Cono di aspirazione 1 | 0001001
3/160.10.6510 Guarnizione per cono di aspirazione 1 | 0001001
4(160.10.6770 Anello di fissaggio cono 1 | 0001001
5]1912.40.0518 Vite fissaggio cono di aspirazione 3 | 0001001
61958.97.1105 Rondella piana @ 5 3 [ 0001001
71957.40.1305 Dado autobloccante M 5 3 [ 0001001
81160.10.6470 Flangia portafiltro 1 | 0001001
91090.10.5900 Filtro aria 1 | 0001001
10|160.10.6531 ‘Soffietto di collegamento 1 [ 0002077
190.10.6530 Soffietto di collegamento 1 | 0001627 0002076
160.10.6530 Soffietto di collegamento 1 | 0001001| 0001626
111160.10.6460 Flangia fissaggio soffietto 1 | 0001001
121915.01.0560 Viti serraggio filtro TE M 5 x 60 4 | 0001001
13({957.40.1305 Dado autobloccante M 5 4 | 0001001
141150.10.7001 Fascetta fissaggio soffietto al carburat. 1 [ 0001001
15[1912.03.0616 Viti TE M 6 x 16 fissaggio cassetta 6 | 0001001
16/958.98.1106 Rondella piana @ 6 x 18 6 | 0001001
171957.40.1306 Dado autobloccante M 6 6 | 0001001
181160.10.6560 Guarnizione per cassetta aspirazione 1 | 0001001
19]160.10.6480 Coperchio destro per cassetta 1 | 0001001
201912.40.0525 Viti TC M 5 x25 fissaggio coperchio destro|l 3 | 0001001
211160.10.6490 Coperchio sinistro per cassetta 1 | 0001001
221160.10.6880 Gommino sostegno. coperchio 3 | 0001001
231160.14 .6030 Decalcomania su coperchi "50cc REGOLARITA'
COMPETIZIONE" 2 0001001
241150.14.6070 Decalcomania disco portanumero 2 | 0001001
= 19 =







CODICE N. ) N. Telaio
Int. | oS 60.00.1602 ~ | 190.00.1900 190.00.1910 RENDMUNAZ 0N E el B Al
30(160.11.6001 Proiettore anteriore completo di cablaggio
elettrico (C.E.V.) 1 | 0002077
160.11.6000 Proiettore anteriore completo di cablaggio
elettrico (APRILIA) 1 [0001001| 0002076
31 1155.11 .5100 Calotta in gomma completa 1 | 0002077
32 [155.11 .5040 Parabola completa di vetro 1 | 0002077
33 [|155,411.5090 Por talampade 1 | 0002077
341912.03.0625 Viti TE M 6 x25 fissaggio fanale 2 | 0002077
35[(160.11.5140 Bussoline rasamento faro 2 | 0002077
36(958.01.1106 Rondelle piane rasamento faro 2 [ 0002077
371150.11.5070 Lampada a bulbo 6V 25/25W 1 | 0001001
38(095.11.6980 Lampada a siluro 6V 5W 1 | 0001001
40(160.11.5601 Impianto fili completo di deviatore luci
(C.E.V.) 1 | 0002077
160.11.5600 Impianto fili completo di deviatore luci
(APRILIA) 1 [0001001| 0002076
411]1155.11.5500 Deviatore luci completo 1 | 0001001
421155.11.5530 Fascetta per deviatore luci completa di
viti 1 | 0001001
451121.11.5620 Connettore a due vie "Femmina" 1 | 0001001
46(1121.11.5630 Connettore a due vie "Maschio" 1 | 0001001
50|155.11.6310 Fanalino posteriore completo di fili 1 | 0002077
150.11.6310 Fanalino posteriore completo 1 [ 0001001| 0002076
511133.11.5700 Corpo fanalino con gommino 1 | 0001001
521133.11.6330 Vetro fanalino 1 | 0001001
531150.11.5990 Lampada a bulbo post. 6V 5/18W 1 [ 0001001
541133.11.6720 Viti fissaggio vetro 2 | 0001001
551957.03.1406 Dadi M 6 fiss. fanalino 2 | 6001001
561958.30.5406 Rondelle dentellate @ 6 2 | 0001001
571160.11.5410 Rondella in gomma 1 | 0001001
60|099.11.6930 Fascette serrafilo corte 8 | 0001001
61]050.11.6930 Fascette serrafilo lunghe 2 [ 0001001

= DO -







CODICE N. N. Telaio
Int. | Pos 160.00.1602 190.00.1900 180.00.1910 SPENGMENAZIDAE ata Dal Al
- 190.10.6800(190.10.6800|Gruppo aspirazione completo -1 | 0001001
1 190.10.6440(190.10.6440|Cassetta di aspirazione nuda 1 | 0001001
2 190.10.6450(190.10.6450(Cono di aspirazione 1 [0001001
3 160.10.6510(|160.10.6510|Guarnizione per cono di aspirazione 1 [o00l001
4 160.10.6770|160.10.6770|Anello di fissaggio cono 1 | 0001001
5 912.40.0518|912.40.0518|Vite fissaggio cono di aspirazione 3 [ 0001001
6 958.97.1105|958.97.1105|Rondella piana @ 5 3 | 0001001
7 957.40.1305|957.40.1305|Dado autobloccante M 5 3 | 0001001
8 160.10.6470|160.10.6470|Flangia portafiltro 1 | 0001001
9 090.10.5900|090.10.5900|Filtro aria 1 | 0001001
10 190.10.6530|190.10.6530|Soffietto di collegamento 1 | 0001001
11 160.10.6460|160.10.6460|Flangia fissaggio soffietto 1 (0001001
12 915.01.0560(915.01.0560|Viti serraggio filtro TE M 5 x 60 4 | 0001001
13 957.40.1305(957.40.1305|Dado autobloccante M 5 4 | 0001001
14 131.10.6570[(131.10.6570| Fascetta fissaggio soffietto al carburatore 1 | 0001001
15 912.03.0616(912.03.0616(Viti TE M 6 x16 fissaggio cassetta 6 | 0001001
16 958.98.1106|958.98.1106|Rondella piana @ 6 x18 6 | 0001001
1.7 957.40.1306|957.40.1306|Dado autobloccante M 6 6 | 0001001
18 160.10.6560|160.10.6560( Guarnizione per cassetta aspirazione 1 | 0001001
19 160.10.6480|160.10.6480| Coperchio destro per cassetta 1 | 0001001
20 912.40.0525|912.40.0525|Vviti TC M 5x 25 fissaggio coperchio destro| 3 | 0001001
21 160.10.6490|160.10.6490| Coperchio sinistro per cassetta 1 | 0001001
22 160.10.6880({160.10.6880| Gommino sostegno coperchio 3 | 0001001
23 190.14.6030 Decalcomania su coperchi "REGOLARITA' CASA'l 2 | 0001001
23 191.14.6030| Decalcomania su coperchi "REGOLARITA'
SUPER 6M" 2 | 0001001
24 150.14.6070|150.14.6070| Decalcomania disco portanumero 2 | 0001001
=, 9] -







CODICE N.

N. Telaio

Int. | Pos: I 60.00.1602 190.00.1900 190.00.1910 p b el B Al

30 190.11.6000|190.11.6000| Proiettore anteriore completo di supporti

senza cablaggio elettrico 1 | 0001001
31 098.11.5100|098.11.5100(Calotta posteriore 1 | 0001001
32 098.11.5020|098.11.5020|Vetro 1 [0001001
33 912.40.0410(912.40.0410|Vviti fissaggio vetro e calotta TC M 4 x 10 4 | 0001001
34 098.11.5030|098.11.5030]| Parabola 1 | 0001001
35 098.02.5541|1098.02 .5541 |Fascette porta-fanale 2 | 0001001
36 915.10.0510|915.10.0510|Vviti fissaggio fascette 2 | 0001001
37 098.11.6370|098.11.6370|Blocchetto distanziale 2 [ 0001001
38 098.11.6380|098.11.6380|Silentblock 2 | 0001001
39 098.11.6390|098.11.6390|Bussola per silentblock 2 | 0001001
40 958.01.1106(958.01.1106|Rondella piana 2 | 0001001
41 098.11.6160(098.11.6160| Parasassi interno faro 1 [ 0001001
42 098.11.5070|098.11.5070| Lampada a bulbo anteriore 6V 15W 1 | 0001001
43 098.11.5080|098.11.5080| Lampada a siluro anteriore 6V 15W 1 | 0001001
44 912.03.0616(912.03.0616|Vite TE M 6 x 16 fissaggio faro 2 [ 0001001
45 958.98.1106|958.98.1106|Rondella piana @ 6 x 18 2 [ 0001001
50 190.11.5600({191.11.5600| Cablaggio elettrico completo di deviatore

luci 1 | 0001001
51 061.11.5500|061.11.5500|Dispositivo deviatore luci 1 | 0001001
55 190.11.5620 Blocchetto a 1 via "Femmina" 1 | 0001001
55 121.11.5620| Blocchetto a 2 vie "Femmina" 1 | 0001001
56 190.11.5630 Blocchetto a 1 via "Maschio" 1 | 0001001
56 121.11.5630| Blocchetto a 1 via "Maschio" 1 | 0001001
60 191.11.6310|191.11.6310|Fanalino posteriore completo con cavetti 1 | 0020530

190.11.6310{190.11.6310| Fanalino posteriore completo 1 | 0001001| 0020529
61 191.11.6330|191.11.6330|Vetro fanalino 1 ] 0020530
62 101.11.5990/191.11.5990| Lampada a bulbo 6V 4W 1 | 0020530
63 911.55.3532|911.55.3532|(Vviti fissaggio vetro 2 | 0020530
64 958.98.1106| 958.98.1106| Rondella piana @ 6 x18 2 | 0020530
65 957.40.1306| 957.40.1306| Dado M 6 fissaggio fanalino 2 | 0020530
70 099.11.6930/099.11.6930| Fascette serrafilo "corte" 8 | 0020530
71 050.11.6930| 050.11.6930| Fascette serrafilo "lunghe" 2 | 0020530
- 22 -




